SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO LÂM ĐỒNG

TRƯỜNG THPT

NGUYỄN BỈNH KHIÊM - NAM DONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Số:          /TB-THPTNBKND Nam Dong, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tập trung học sinh trúng tuyển khối 10 năm học 2025-2026

Căn cứ Công văn số 459/SGDĐT-GDTrHQLCL ngày 21/03/2025 của Sở

GD&ĐT Đắk Nông về việc hướng dẫn công tác tuyển sinh THCS, THPT năm

học 2025-2026;

Căn cứ Quyết định số 65/QĐ-SGDĐT ngày 16/7/2025 của Sở GD&ĐT

Lâm Đồng về việc duyệt kết quả tuyển sinh năm học 2025-2026 Trường THPT

Nguyễn Bỉnh Khiêm - Nam Dong;

Căn cứ Quyết định số 102/QĐ-SGDĐT ngày 22/7/2025 của Sở GD&ĐT

Lâm Đồng về việc duyệt kết quả tuyển sinh (bs) năm học 2025-2026 Trường

THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm - Nam Dong;

Trường THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm - Nam Dong tập trung học sinh trúng

tuyển khối 10 năm học 2025-2026 với những nội dung sau:

1. Thời gian: Vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày 13 tháng 8 năm 2025 (thứ Tư).

2. Địa điểm: Tại trường THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm - Nam Dong.

3. Thành phần:

Lãnh đạo Nhà trường; Đại diện Đoàn thanh niên; Hội đồng tuyển sinh

năm học 2025-2026; GVCN khối 10 năm học 2025-2026; Học sinh trúng tuyển

khối 10 năm học 2025-2026.

4. Nội dung:

- Học sinh lựa chọn lớp theo các tổ hợp môn tự chọn;

- Giáo viên chủ nhiệm khối 10 năm học 2025-2026 triển khai nội quy và

danh mục sách giáo khoa cần chuẩn bị để sử dụng trong năm học đến học sinh.

Trên đây là Thông báo tập trung học sinh trúng tuyển khối 10 năm học

2025-2026 đề nghị các bộ phận nghiêm túc triển khai thực hiện.

Nơi nhận:

- HT (c/đ);

- PHT (t/h);

- Ban tuyển sinh NH 2025-2026 (t/h);

- GVCN Khối 10 NH 2025-2026 (t/h);

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lý Anh Quyết

		2025-08-10T09:31:01+0700

		2025-08-09T12:49:17+0700

		2025-08-09T12:49:17+0700

		2025-08-09T12:49:17+0700

		2025-08-09T12:49:17+0700